
Zvláštní pravidla soutěže „Květnová soutěž Perfect Nonsense“ 
 

Účelem tohoto dokumentu je úprava zvláštních pravidel soutěže „Květnová soutěž Perfect 
Nonsense“ (dále jen „pravidla soutěže“ či „pravidla“). Tuto marketingovou soutěž „Květnová soutěž 
Perfect Nonsense“ pořádá na území České republiky společnost AVON Cosmetics, spol. s r.o., se 
sídlem Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, IČ: 00571989 (dále jen „pořadatel“ či „společnost AVON“). 
 
Tato pravidla se uplatní vedle Obecných pravidel marketingových soutěží, která platí pro všechny 
soutěže pořádané pořadatelem (dále jen „Obecná pravidla“). Tato Obecná pravidla jsou dostupná na 
webové adrese: https://www.avon.cz/pravidla-soutezi.  V případě rozporu mezi Obecnými pravidly 
a těmito Pravidly soutěže, mají přednost tato pravidla soutěže. 
 
 
1. Termín a místo konání soutěže 
 

1.1. Soutěžní loterie se koná od 1. 5. 2025 do 31. 5. 2025, a to na území České republiky. 
 
2.  Účastníci soutěže 
 

2.1. Soutěžícím se může stát každá fyzická osoba, která splní definované podmínky pro 
zařazení do soutěžní ankety. Osoba musí splnit stanovená pravidla soutěže (dále jen 
„soutěžící“ či „účastník soutěže“). 

2.2. Do soutěže se může zapojit každá fyzická osoba s minimálním věkem 18 let. Pokud je 
osoba mladší 18 let, může se do soutěže zapojit pouze se souhlasem zákonného 
zástupce. Do soutěže se může zapojit pouze osoba s trvalým pobytem na území České 
republiky. 

2.3. Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Avon a jejich příbuzní, Zónoví manažeři a 
jejich příbuzní a dále zaměstnanci a příbuzní zaměstnanců společnosti Hammer 
Agency Prague s.r.o. (kreativní agentury).  

2.4. V případě zjištění porušení pravidel této soutěže je soutěžící povinen vrátit případně 
neoprávněně obdrženou výhru, a to na své vlastní náklady. 
 

3. Zapojení do soutěže 
 

3.1. Osoba bude zařazena do soutěže v případě, kdy si zakoupí libovolnou vůni „Perfect 
Nonsense EDP 50 ml“ v kampani 5/2025. Spolu s objednávkou vůní soutěžící obdrží 
stírací losy podle počtu objednaných vůní. Stírací los obdrží zákazník při nákupu na 
e-shopu www.avon.cz i v případě nákupu přes Avon Lady/Avon Gentleman. 
V případě nákupu přes Avon Lady/Avon Gentleman budou losy doručeny 
zákazníkovi fyzicky spolu s objednávkou. 

3.2. Na každém obdrženém losu bude unikátní kód, který účastník soutěže musí 
zaregistrovat do formuláře na www.chcivyhrat.avon.cz, a to nejpozději do 10. 6. 2025. 
Při registraci soutěžního kódu účastník soutěže vyplní osobní a kontaktní údaje, které 
budou použity pro kontaktování v případě výhry a pro distribuci výhry. Změna 
osobních a kontaktních údajů po odeslání registrace není možná. 

3.3. Platné zaregistrování do soutěže bude soutěžícímu potvrzeno e-mailem. 

https://www.avon.cz/pravidla-soutezi
http://www.avon.cz/
http://www.chcivyhrat.avon.cz/


3.4. Uvedení nesprávných či nekompletních údajů povede k vyloučení ze soutěže a ztráty 
nároku na výhru bez náhrady. 

4. Výhry v soutěži 
 

4.1. Soutěžící mohou vyhrát následující ceny: 
- 1 x dovolená v hodnotě 100 000 Kč od společnosti Invia.cz, a.s. 
- 3 x Dotykový tablet Apple iPad 11"(2025) Wi-Fi 256GB + Apple pencil 2023 
- 30 x zážitkový poukaz v hodnotě 2 000 Kč od společnosti Firma na zážitky, s.r.o. 
- 300 x kosmetický balíček, který bude obsahovat: 1 x řasenku Fan-Omenal, 1 x 

Hydratační krém na opalování SPF 50, 1 x Matující pleťový krém na opalování 
SPF 50, 1 x Chladivý hydratační sprej po opalování, 1 x Paletku 3v1 Ultra, 1 x 
Vyživující péči na rty s oleji 

4.2. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit výhry v soutěži za výhry ve stejné či podobné 
hodnotě. 

 
 

5. Losování výher 
 

5.1. Výherci budou vybráni náhodným losováním z platně zaregistrovaných soutěžních 
kódu ze stíracích losů pomocí webové aplikace random.org.  

5.2. Za všechny soutěžní losy (a tedy i zaregistrované kódy) může jedna osoba získat pouze 
jednu výhru. Po prvním získání výhry tedy již osoba nemůže získat druhou výhru. 

5.3. Losování proběhne na základě platně zaregistrovaných kódů dne 11. 6. 2025. 
5.4. Výherci budou zveřejněni na webové stránce www.chcivyhrat.avon.cz nejpozději dne 

13. 6. 2025. Se zveřejněním svého jména, prvního písmene příjmení a města dávají 
účastníci soutěže souhlas. 

 
6. Distribuce výher 
 

6.1. Výherci budou informováni e-mailem na e-mailové adrese, kterou uvedli při registraci 
daného unikátního kódu nejpozději do 13. 6. 2025. 

6.2. Distribuce výhry – poukazu na dovolenou v hodnotě 100 000 Kč bude probíhat 
elektronicky – výherci bude poukaz zaslán na jeho e-mailovou adresu uvedenou při 
registraci. Distribuce této výhry proběhne nejpozději do 30. 6. 2025.  

6.3. Distribuce výhry – Apple iPad 256 GB + Apple pencil bude probíhat prostřednictvím 
kurýrní služby (tato bude vybrána pořadatelem), a to v týdnu od 16. 6. 2025. Doručení 
výher se bude odvíjet od kapacitních možností kurýrní služby. 
6.3.1. V případě, že se kurýrní službě nepodaří s výhercem spojit a výhru se tím 

pádem nepodaří doručit, ztrácí výherce nárok na výhru bez kompenzace. 
6.3.2. Výhra Apple iPad 256 GB + Apple pencil propadá také v případě, že se ji 

nepodaří doručit z důvodu nesprávných údajů uvedených při registraci 
unikátního kódu z losu. 

6.4. Distribuce výhry – zážitkových poukazů bude probíhat elektronicky – výherci bude 
poukaz zaslán na jeho e-mailovou adresu uvedenou při registraci. Distribuce této výhry 
proběhne nejpozději do 30. 6. 2025. 

6.5. Kosmetické balíčky budou výhercům zaslány na adresu uvedenou při registraci daného 
soutěžního kódu kurýrní službou WeDo v týdnu od 16. 6. 2025. Doručení výher se 
bude odvíjet od kapacitních možností kurýrní služby. 

http://www.chcivyhrat.avon.cz/


6.5.1. V případě, že se kurýrní službě nepodaří s výhercem spojit a výhru se tím 
pádem nepodaří doručit, ztrácí výherce nárok na výhru bez kompenzace. 

6.5.2. Výhra kosmetického balíčku propadá také v případě, že se ji nepodaří doručit 
z důvodu nesprávných údajů uvedených při registraci unikátního kódu z losu. 

 
 
7. Závěrečná ustanovení 
 

7.1. Účastníci soutěže dávají souhlas se zpracováním jejich kontaktních a osobních údajů 
(jméno, příjmení, trvalé bydliště), a to rovněž za účely spolupráce pořadatele s jinými 
společnostmi podílející se na této soutěži. 

7.2. Tato pravidla nabývají účinnosti dnem jejich zveřejnění. 
 
V Praze dne 18. 3. 2025 


